M UR. AOOUSPRO. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0003846. 06- 08- 2014

MIUR

‘Nf cuola Infe
adu

Rovigo, 6 agosto 2014

IL DIRIGENTE reggente

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 3638 del 30/07/2014, con la quale sono stati pubblicati gli
elenchi provvisori relativi alle utilizzazioni e le graduatorie provvisorie provinciali ed
interprovinciali del personale docente di scuola dell’Infanzia e Primaria titolare in provincia e
proveniente da altre province;

VISTI i reclami prodotti dai docenti;

RIESAMINATE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dai docenti per I’anno scolastico
2014/2015;

RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche;

DISPONE
Relativamente ai docenti di scuola dell’Infanzia e Primaria aspiranti all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria
provinciale ed interprovinciale per I’anno scolastico 2014/15, sono pubblicati in data odierna:
e Gli elenchi definitivi delle utilizzazioni,
e  Le graduatorie definitive di assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale;

e Elenco esclusi dalla graduatoria di assegnazione provvisoria interprovinciale dei docenti di scuola Primaria;

come da prospetti allegati che sono parti integranti del presente provvedimento.

per IL DIRIGENTE REGG.

g ssa Sandra R@lo 23

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti di ogni ordine e grado
LORO SEDI

Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica
LORO SEDI

Alle OO.SS. della Scuola
LORO SEDI

All’Albo - Al Sito Web
SEDE

Responsabile del mmsﬁ for ﬁ»“ss?'fm i

befio.ro@istruzion
A R ff




